[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 г. №2
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2018 год»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.6 п.1 п.п.36 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2018 год», утверждённую Постановлением местной администрации от 11.10.2017 г.  № 44 согласно приложению1.
2. Внести дополнения в паспорт вышеперечисленной программы, изложив разделы Паспорта программы: «Объёмы и источники финансирования Программы» и «Ожидаемые результаты реализации Программы» в редакции согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации С.И. Алёшина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».

     и. о главы местной администрации

    В.А. Лузин
Приложение №1
к Постановлению

местной администрации

внутригородского
муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Остров Декабристов
   от 02 февраля 2018 г. № 2
1. Дополнительное мероприятие программы «Проводы зимы»
	Наименование мероприятий
	Сумма

рублей
	КОСГУ

	Праздничное мероприятие для жителей МО Остров Декабристов

 «Проводы зимы»
	450 000,00
	226

	Оформление площадок по адресам: ул. Кораблестроителей д.38/2, пер. Каховского, д.9, Наб. реки Смоленки 3
	30 000,00

	Комплект звукового оборудования, доставка, коммутация для каждой площадки
	45 000,00

	Услуги ведущего мероприятия на каждой площадке
	15 000,00

	Выступление актёров – аниматоров, не менее 12-х человек
	48 000,00

	Выступление профессионального вокального коллектива (3 площадки)
	36 000,00

	Транспортное средство – не менее 20 посадочных мест для доставки артистов, костюмов
	30 000,00

	Чайный буфет (пирожки с яблоком и капустой) 1000/1000 шт. 30,00 руб., чай пакетированный 1000 шт. х 10,00 руб, одноразовая посуда (скатерть, ложка чайная, салфетки, чашка кофейная 200 мл) 1000 х 19,00 руб.)
	89 000,00

	Интерактивное шоу «Трансформеры» (3 площадки)
	60 000,00

	Воздушные шары 3 000 шт. х 20,00 руб.
	60 000,00

	Шоу с животными
	37 000,00

	Итого: мероприятием планируется охватить 1 000 человек
	450 000,00

Руководитель отдела по работе с населением

Н.В. Самусева
Приложение 2
к Постановлению

местной администрации

внутригородского
муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ

Остров Декабристов

от 02 февраля 2018 г.  № 2
«Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2018 год».

	Объемы и источники финансирования

Программы
	бюджет муниципального образования МО Остров Декабристов на 2018 год

 1 527 300 рублей

	Ожидаемые результаты реализации Программы
	Мероприятиями программы планируется охватить 2 220 человек

Руководитель отдела по работе с населением

Н.В. Самусева